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議案第76号 

 

 

令和４年度糸魚川市一般会計補正予算（第６号） 

 

 

 令和４年度糸魚川市の一般会計補正予算（第６号）は、次に定めるところによる。 

 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ255,400千円を追加し、歳入歳出

それぞれ26,977,640千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入

歳出予算の金額は、「第１表歳入歳出予算補正」による。 

 

 

  令和４年９月22日提出 

 

 

糸魚川市長  米 田   徹 



歳 入

第１表　歳入歳出予算補正

単位：千円

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 　 　 計 　 　

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に 係 わ る 額

歳 入 合 計

-2-

15国庫支出金

2国庫補助金

3,289,930

1,453,509

23,432,310

26,722,240

255,400

255,400

0

255,400

3,545,330

1,708,909

23,432,310

26,977,640



歳 出 単位：千円

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 　 　 計 　 　

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に 係 わ る 額

歳 出 合 計
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3民生費

1社会福祉費

6,280,630

3,507,049

20,441,610

26,722,240

255,400

255,400

0

255,400

6,536,030

3,762,449

20,441,610

26,977,640



令和４年度　歳入歳出予算事項別明細書（一般会計）

１　総 括

（歳 入） 単位：千円

款 　 　 計 　 　　 補 正 額 　補 正 前 の 額

補正さ れな かっ た款 に係 わる額

歳 入 合 計
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15 国庫支出金 3,289,930

23,432,310

26,722,240

255,400

0

255,400

3,545,330

23,432,310

26,977,640
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（歳 出）

款

補正 さ れ な か っ た 款 に 係わ る 額

歳 出 合 計

　　 計 　 　補 正 前 の 額 補 正 額
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3 民生費 6,280,630

20,441,610

26,722,240

255,400

0

255,400

6,536,030

20,441,610

26,977,640



地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

単位：千円

国 県 支 出 金
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補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

255,400

255,400

一 般 財 源



款　 項 　目

15款 国庫支出金
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２　歳 入

補 正 前 補 正 額 計

15款 国庫支出金

2項 国庫補助金

2目 民生費補助金

　歳 入 合 計

3,289,930

1,453,509

153,077

26,722,240

255,400

255,400

255,400

255,400

3,545,330

1,708,909

408,477

26,977,640



金 額区 分
説 明

節
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単位：千円

1社会福祉費補助金 255,400 12電力・ガス・食料品等価格高騰緊急支援給 255,400

付金事業費補助金
　　　255,400,000円×10/10



3

1

1

款

項

目

民生費

社会福祉費

社会福祉総務費

6,280,630

3,507,049

652,419

255,400

255,400

255,400

6,536,030

3,762,449

907,819

補　正　額款　　　項　　　目 補　正　前

３　歳　出

計

節

区分 金額

77電力・ガス・食料品等価格高騰緊急支援給付金事業

事業費 0 255,400 255,400

1

3

4

8

10

11

12

13

18

報酬

職員手当等

共済費

旅費

需用費

役務費

委託料

使用料及び賃借料

負担金、補助及び交付金

1,530

500

260

130

100

1,520

1,000

360

250,000

・国庫支出金

歳　　出　　合　　計 26,722,240 255,400 26,977,640

［財源内訳］

電力・ガス・食料品等価格高騰緊急支援給付

金事業費補助金 255,400

3款　民生費
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その他特財国・県支出金 一　般　財　源財　源　内　訳 地　方　債

単位：千円

255,400

255,400

255,400

0

0

0

77電力・ガス・食料品等価格高騰緊急支援給付金事業の経費内訳

会計年度任用職員報酬 1,530 印刷製本費 40

時間外勤務手当 450 運搬料 920

会計年度任用職員期末手当 50 手数料 600

職員共済組合負担金（会計年度任用 システム改修委託料 1,000

職員） 100 複写機使用料 30

社会保険料 160 パソコン借上料 330

会計年度任用職員費用弁償 130 緊急支援給付金 250,000

消耗品費 60

財　源　内　訳 255,400 0
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